[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область Старорусский район
АДМИНИСТРАЦИЯ НАГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   30.12.2021         №197
д. Нагово
	О признании утратившими силу постановлений Администрации Наговского сельского поселения

Администрация Наговского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Наговского сельского поселения:
- от 13.11.2013 №241 «О   муниципальной программе Наговского сельского поселения  «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории  Наговского сельского поселения на 2014-2016 годы»;
- от 24.12.2014 №195 «О  внесении изменений в муниципальную программу Наговского сельского поселения  «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории  Наговского сельского поселения на 2014-2016 годы»;
- от 28.12.2015 №178 «О  внесении изменений в муниципальную программу Наговского сельского поселения  «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории  Наговского сельского поселения на 2014-2016 годы»;
- от 10.01.2017 №8 «О  внесении изменений в муниципальную программу Наговского сельского поселения  «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории  Наговского сельского поселения на 2014-2016 годы»;
- от 16.01.2018 №13 «О  внесении изменений в муниципальную программу Наговского сельского поселения  «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории  Наговского сельского поселения на 2014-2020 годы»;
- от 30.10.2018 №128 «О  внесении изменений в муниципальную программу Наговского сельского поселения  «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории  Наговского сельского поселения на 2014-2020 годы»;
- от 13.11.2018 №139 «О  внесении изменений в муниципальную программу Наговского сельского поселения  «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории  Наговского сельского поселения на 2014-2020 годы»;
- от 29.12.2018 №174 «О  внесении изменений в муниципальную программу Наговского сельского поселения  «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории  Наговского сельского поселения на 2014-2023 годы»;
- от 30.12.2019 №176 «О  внесении изменений в муниципальную программу Наговского сельского поселения  «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории  Наговского сельского поселения на 2014-2023 годы»;
от 30.10.2020 №129 «О  внесении изменений в муниципальную программу Наговского сельского поселения  «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории  Наговского сельского поселения на 2014-2023 годы»;
от 30.12.2020 №155 «О  внесении изменений в муниципальную программу Наговского сельского поселения  «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории  Наговского сельского поселения на 2014-2023 годы»;
от 28.06.2021 №61 «О  внесении изменений в муниципальную программу Наговского сельского поселения  «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории  Наговского сельского поселения на 2014-2023 годы»;
от 02.08.2021 №94 «О  внесении изменений в муниципальную программу Наговского сельского поселения  «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории  Наговского сельского поселения на 2014-2023 годы»;
от 30.11.2021 №176 «О  внесении изменений в муниципальную программу Наговского сельского поселения  «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории  Наговского сельского поселения на 2014-2023 годы»;
от 29.12.2021 №195 «О  внесении изменений в муниципальную программу Наговского сельского поселения  «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории  Наговского сельского поселения на 2014-2023 годы».
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наговский вестник».

Глава администрации
Наговского сельского поселения                                            В.В. Бучацкий

image1.jpeg